
Uchwała nr O – 17 – IV - 2014 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie powołania Przewodnicz ącego Komisji do spraw Legislacji 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu Komisji ds. Legislacji przyjętego uchwałą Krajowej Rady 

Izby Architektów nr O - 04 – II – 2008 z dnia 30 stycznia 2008 roku ze zmianami 

wprowadzonymi uchwałą KRIA nr O - 31 – III – 2010 z dnia 8 września 2010 roku, uchwala 

się, co następuje:  

 

§1  

 

1. Krajowa Rada Izby Architektów RP powołuje architekta IARP, Pana Piotra 

Andrzejewskiego (członka KRIA RP) na Przewodniczącego Komisji ds. Legislacji 

działającej przy Krajowej Radzie IARP.  

2. Krajowa Rada IARP zobowiązuje Przewodniczącego Komisji ds. Legislacji, Pana 

Piotra Andrzejewskiego do przedstawienia Krajowej Radzie IARP propozycje osób 

wchodzących w skład Komisji do dnia 30.06.2014 r. 

3. Traci moc obowiązującą § 1 uchwały nr O – 32 – III – 2010 Krajowej Rady Izby 

Architektów z dnia 29 września 2010 roku w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji do spraw Legislacji i zatwierdzenia jej członków.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 

 
Ryszard Gruda, Architekt IARP   Krzysztof Ozimek, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Minister Infrastruktury 
2. Okręgowe Izby Architektów RP 
3. a/a 


